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Chevre - Poivron - Confit de tomates
Goat cheese - Sweet pepper - Candied

e TECHNICAL SPECIFICATIONS FOOD N JOY SA
116A Boulevard des Canadiens

tomato
- Geitenkaas - Paprika - Tomatenkonfijt
R Saumon - Tartare de saumon - Creme
< d'aneth
hﬁ-‘- Salmon - Salmon tartare - Dill cream
Zalm - Zalmtartaar - Dillecréme
— Tomates - Pates au pesto
. Tomato - Pasta with pesto
R Tomaat - Pestopasta
-'f.':‘_{
Vet

Verrine verre 66ml / Glass real 66ml / Glaasje in glas 66ml

Ingrédients / Ingredients / Ingrediénten :

(FR) Ingrédients: Creme (CREME, stabilisant: carraghénanes), confit de tomates 10% (tomates mi-séchées
76%, concentré de tomates, huiles végétales (colza, tournesol, olive (avec ardme basilic)), sel, jus de citron
concentré, persil, ciboulette), chévre 8% (FROMAGE de chévre 90%, eau, sel), eau, préparation a base de
poivrons 7% (poivrons mi-séchés 57%, huile de colza, concentré de tomates, sel, jus de citron concentré,
ail, sucre), mascarpone (CREME, correcteur d'acidité: acide citrique), saumon fumé 5% (SAUMON fumé
Atlantique 97% (Salmo Salar), sel), pates 4% (eau, farine de BLE), FROMAGE blanc, pesto 3% (basilic
46%, huile de tournesol, FROMAGE Grana Padano (lyzozyme - protéine d'OEUF), huile d'olive, FROMAGE
Pecorino Romana, pignons, sel, ail, NOIX DE CAJOU, amidon de mais, acidifiant: acide lactique), sauce
tomatée 2% (tomates séchées 47%, eau, huile de colza, sel, piment, ail, basilic, acidifiants: acide citrique,
acide acétique, conservateurs: benzoate de sodium, sorbate de potassium), concentré de tomates, dés de
tomates 2%, purée de citron (citron 85%, sucre, eau), jaunes d'OEUF pasteurisés, poivre, oignons, aneth,
persil, fibres de BLE, sel. Traces possible de noisettes, amandes, noix, sésame, pistaches.
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(EN) Ingredients: Cream (CREAM, stabiliser: carrageenan), tomatoes confit 10% (semi dried tomatoes 76%,
tomato concentrate, vegetable oils (rapeseed, sunflower, olive (with basil flavour)), salt, lemon juice
concentrate, parsley, chives), goat cheese 8% (goat CHEESE 90%, water, salt), water, red paprika
preparation 7% (semi-dried paprika 57%, rapeseed oil, tomato concentrate, salt, lemon juice concentrate,
garlic, sugar), mascarpone (CREAM, acidity regulator: citric acid), smoked salmon 5% (Atlantic smoked
SALMON 97% (Salmo Salar), salt), pasta 4% (water, WHEAT flour), cottage CHEESE, pesto 3% (basil 46%,
sunflower oil, CHEESE grana Padano (lysozyme - EGGS), olive oil, CHEESE Pecorino Romano, pine nuts,
salt, garlic, CASHEW nuts, corn starch, acidity corrector: lactic acid), tomato sauce 2% (dried tomatoes
47%, water, rapeseed oil, salt, pepper, garlic, basil, acidifiers : citric acid, acetic acid, preservatives: sodium
benzoate, potassium sorbate), tomato concentrate, tomatoes 2%, lemon puree (lemon 85%, sugar, water),
pasteurized EGG yolks, pepper, onion, dill, parsley, WHEAT fibres, salt. Possible traces of halzenut,
almond, nut, sesame, pistachio.

(NL) Ingrediénten: Room (ROOM, stabilisator: carrageen), tomatenconfit 10% (halfgedroogde tomaten 76%,
tomatenconcentraat, plantaardige olién (koolzaad, zonnebloem-, olijf (met basilicum smaak)), zout,
citroensapconcentraat, peterselie, bieslook), geitenkaas 8% (geitenKAAS 90%, water, zout), water,
preparaat op basis van rode paprika's 7% (halfgedroogde paprika's 57%, koolzaadolie, tomatenconcentraat,
zout, citroensapconcentraat, look, suiker), mascarpone (ROOM, zuurteregelaar: citroenzuur), gerookte zalm
5% (Atlantische gerookte ZALM 97% (Salmo Salar), zout), pasta 4% (water, TARWEDbloem), KWARK, pesto
3% (basilicum 46%, zonnebloemolie, olijffolie, Grana Padano KAAS (lysozyme - El), Pecorino Romano
KAAS, pijnboompitten, zout, look, CASHEWNOTEN, maiszetmeel, zuurteregelaar: melkzuur), tomatensaus
2% (gedroogde tomaten 47%, water, koolzaadolie, zout, peper, knoflook, basilicum, zuurverdrijver:
citroenzuur, azijnzuur, conserveringsmiddelen: natriumbenzoaat, kaliumsorbaat), tomatenconcentraat,
tomatenblokjes 2%, citroenpuree (citroen 85%, suiker, water), gepasteuriseerd Elgeel, peper, ui, dille,
peterselie, TARWEvezels, zout. Mogelijke sporen van hazelnoten, amandelen, walnoten, sesam, pistache.

Conditions de conservation / utilisation

Utilisation : sortir les verrines de I'emballage et laisser décongeler 6h au réfrigérateur.
Conservation : au congélateur a -18°C.

Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Aprés décongélation, durée de vie en frais au réfrigérateur a 4°C max = 3 jours.

Directions for conservation and use

Use: Take the glasses out of the packaging and let them defrost 6h in the refrigerator.
Conservation: storage in the freezer at -18°C.

Never refreeze a thawed product.

Shelf life in the refrigerator at 4°C max is 3 days after defrost.

Bewaarcondities en gebruiksaanwijzing

Gebruiksaanwijzing: De glaasjes uit de diepvries halen en gedurende 6u laten ontdooien in de koelkast.
Houdbaarheid : tot de datum vermeld op het doosje aan -18°C.

Een ontdooid product nooit opnieuw invriezen.

Na ontdooien 3 dagen houdbaar in de koelkast bij 4°C max.

Date de durabilité minimale / Shelf life / Tenminst e
houdbaar tot : 15 mois / months / maanden

Poids net / Net weight / Netto gewicht 40,2 g
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Nutritional values

TECHNICAL SPECIFICATIONS

100g Portion 40,2g |

Total calories (KJ) 963 387
Total calories (Kcal) 230 92
Total fat (g) 21 8,4

Of which saturated fat (g) 12 4,7
Total carbohydrate (g) S 2,3

Of which sugars (g) 3,8 1.5
Dietary fiber (g) 0,67 0,27
Protein (g) 49 2,0
Sodium (g) 0,29 0,12
Salt (g) 0,74 0,30

Conditionnement
Numéro article / Article number

701100310608

Code EAN carton / EAN box code

5420047403957

Dimensions

Carton/Box (LxIxh) = 393x280x213mm
Palette/Pallet (LxIxh) =1200x800x1601mm

Poids Net : 1930g
Poids Net : 108kg Poids Brut : 406Kg

Poids Brut :

FOOD N JOY SA

116A Boulevard des Canadiens
7711 Dottignies - Belgium
contact@rolph-rolph.com

68929

Verrine / Alvéole/  Carton / Boxe
glass / Trays
glaasjes Couche / Lay
Alvéole / Trays 8
Cartons / Boxes 48 6
Couche / Lay 384 48 8
Palette / Palett 2688 336 56 7
Allergénes/ Allergens / Allergenen
ant’amlnatp n Si présents, ingrédients
. croisée possible
Présent / responsables / If presents,
/ Cross . . .
Present / T ingredients responsable / Indien
; contamination / . M,
Aanwezig aanwezig, verantwoordelij-ke

Lait et produits a base de lait (et lactose)
/ Milk and product derived from milk
(and lactose) / Melk en zuivelproducten
(en lactose)

CEufs et produits dérivés des ceufs /
Eggs and products derived from eggs /
Eieren en afgeleide producten

Kruisbesmetting
mogelijk
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Créme, mascarpone, fromage
Cream, mascarpone, cheese

Jaunes d'ceufs
Egg yolk
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Soja et produits dérivés du soja / Soya
and products derived from soya / Soja
en afgeleide producten

Céréales contenant gluten / cereals
containing gluten / granen die gluten
bevatten

Sésame et produits dérivés du sésame /
Sesame and products derived from
sesame / Sesam en afgeleide producten

Lupin et dérivés du lupin / Lupin and
products derived from lupin / Lupine en
afgeleide producten

Poissons et produits dérivés du poisson
/ Fish and products derived from fish /
Vis en afgeleide producten

Crustacés / Shellfish / Schaaldieren

Mollusques et dérivés / Mollusks /
Weekdieren en afgeleide producten

Moutarde et produits dérivés de la
moutarde / Mustard and products
derived from mustard / Mosterd en
afgeleide producten

Céleri et produits dérivés du céleri /
Celery and products derived from celery
/ Selder en afgeleide producten

Sulphites et dérivés (>10ppm) (E220-228)
/ Sulphites and derived (>10ppm) (E220-
228) / Sulfieten en afgeleide producten
(>10ppm) (E220-228)

Arachides et produits dérivés des
arachides / Peanuts and products
derived from peanuts / Pindanoten en
afgeleide producten

Fruits a coque / Nuts / Noten
Amandes / Aimonds / Amandelen
Noisettes / Hazelnuts / Hazelnoten

Noix / Walnuts / Noten

Noix de cajou / Cashew nuts /
Cashewnoten

Noix de pécan / Pecan nuts / Pecannoten
Noix du Brésil / Brazil nuts / Paranoten

Pistaches / Pistachios / Pistachenoten

Noix de macadamia / Nuts of macadamia /
Macadamianoten

Autres noix / Other nuts / Andere noten

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Pasta, wheat fiber

X Process

Saumon
X Salmon
Zalm

X Pesto

X Process

X Process

X Process

X Pesto

X Process
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Pates, fibres de blé
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